ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số: 58/GM-SGDĐT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 3 năm 2022

GIẤY MỜI
Họp triển khai hướng dẫn tổ chức vòng chung kết cấp Thành phố
Hội thi “Học sinh, sinh viên thành phố với pháp luật” năm học 2021 – 2022

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh trân trọng kính mời:

· Đại điện phòng Giáo dục và Đào đạo thành phố Thủ Đức và các quận, huyện;
· Đại diện trường trung học cơ sở, trung học phổ thông.
Tham dự họp triển khai hướng dẫn tổ chức vòng chung kết cấp Thành phố Hội thi “Học sinh, sinh viên thành phố với pháp luật” năm học 2021 – 2022.
1. Thời gian: Từ 08 giờ 00, ngày 04 tháng 3 năm 2022.
2. Địa điểm: Hội trường 2.1 Sở Giáo dục và Đào tạo, 66-68 Lê Thánh Tôn, phường Bến Nghé, Quận 1, Thánh phố Hồ Chí Minh.

(Đính kèm Danh sách đơn vị tham gia dự họp)
Trân trọng./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, CTTT (Uyên).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Hồ Tấn Minh

DANH SÁCH ĐƠN VỊ

Tham dự họp triển khai hướng dẫn tổ chức vòng chung kết cấp Thành phố Hội thi “Học sinh, sinh viên thành phố với pháp luật” năm học 2021 – 2022
(Đính kèm Giấy mời số 58/GM-SGDĐT ngày 03/3/2022 của Sở GD&ĐT)

	STT
	ĐƠN VỊ
	TRƯỜNG
	BẢNG

	1.
	P.GD&ĐT Quận 4
	THCS Chi Lăng
	A

	2.
	P.GD&ĐT Quận 5
	THCS Kim Đồng
	A

	3.
	P.GD&ĐT Quận 7
	THCS Trần Quốc Tuấn
	A

	4.
	P.GD&ĐT Quận 10
	THCS Nguyễn Tri Phương
	A

	5.
	P.GD&ĐT Gò Vấp
	THCS Gò Vấp
	A

	6.
	P.GD&ĐT Phú Nhuận
	TiH-THCS-THPT Quốc Tế
	A

	7.
	P.GD&ĐT Tân Bình
	THCS Nguyễn Gia Thiều
	A

	8.
	P.GD&ĐT TP. Thủ Đức
	THCS Trần Quốc Toản
	A

	9.
	P.GD&ĐT quận Bình Chánh
	THCS Vĩnh Lộc B
	A

	10.
	P.GD&ĐT huyện Hóc Môn
	THCS Nguyễn Hồng Đào
	A

	11.
	THPT Đào Sơn Tây
	B

	12.
	TiH-THCS-THPT Ngô Thời Nhiệm
	B

	13.
	THPT Dương Văn Thì
	B

	14.
	THPT Trần Khai Nguyên
	B

	15.
	THPT Marie Curie
	B

	16.
	THPT chuyên Trần Đại Nghĩa
	B

	17.
	THCS-THPT Diên Hồng
	B

	18.
	THPT Trường Chinh
	B

	19.
	THPT Trần Hưng Đạo
	B

	20.
	THPT Thủ Đức
	B